高岡青年会議所

 シニアクラブ会員各位
                                 じゃがいもクラブ

                                 シニア会長 多田 慎一

                                 キャプテン 竹平 雄式

2016 年度 高岡青年会議所じゃがいもクラブ

シニア会長杯開催のご案内

拝啓 会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、じゃがいもクラブでは、この度、シニア会長杯を下記の要項にて開催する事

になりました。是非ご参加下さいます様お願い申し上げます。        敬具

記

 日 時：平成２８年６月２５日（土）

受  付  １１：３０～

スタート  １２：２８～

 場 所：小杉カントリークラブ

登 録 費 6,000 円 懇親会費込み

※当日はスルーザプレイのため、お食事は事前に

お済ませいただきますようお願い致します。

懇 親 会(表彰式)も予定しております

   場 所：風来坊（予定）

（富山県高岡市末広町 14 番 5 号 Tel 22-3500）

             時 間：１９時００分 ～
※ ダブルぺリアによるハンディキャップで行ないます。

         申込締切：平成 2８年６月１６日 (木)
どうぞ、お気軽にご参加ください。

また、懇親会のみのご参加もお待ちしております。

『＊懇親会ではより親睦を深める為、名刺交換を行ないたいと思います。』

じゃがいもクラブ シニア会長杯へ     ＦＡＸ送付先は事務局 ２１－２５７９迄

・ご出席    ・ご欠席    ・懇親会のみご出席

           ご 氏 名

※ 参考 現在ＨＣ ある（   ） ・ ない